PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

	ПРОЕКТ

	О признании утратившим силу пункта 2.14 Положения о постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по социальной политике и образованию, принятого решением Совета депутатов города Новосибирска от 28.10.2020 № 26

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 29 Устава города Новосибирска, статьей 11 Регламента Совета депутатов города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу пункт 2.14 Положения о постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по социальной политике и образованию, принятого решением Совета депутатов города Новосибирска от 28.10.2020 № 26.

2. Решение вступает в силу с 01.09.2024.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по социальной политике и образованию.

Председатель Совета депутатов

города Новосибирска                                                                                     Д. В. Асанцев

СОГЛАСОВАНО
Заместитель председателя Совета депутатов

города Новосибирска                                                                                        Н. А. Тямин

Начальник управления по правовым

и экономическим вопросам                                                                  О. А. Кондратенко